
UCHWAŁA NR XXVII/44/2017
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 12 września 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr 52/XI/95 Rady Gminy w Wielkich Oczach z dnia 
28 grudnia 1995 r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 

w Wielkich Oczach

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a, art. 10b, art. 10c, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "h" ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy, 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 52/XI/95 Rady Gminy w Wielkich Oczach z dnia 28 grudnia 1995 r. w sprawie 
powołania Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Wielkich Oczach ze zmianami 
wprowadzonymi Uchwałą Nr XIX/50/2016 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 8 listopada 2016 r.  
wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1a  ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„Publiczna Szkoła Podstawowa w Wielkich Oczach”.

2. § 1a  ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„Publiczna Szkoła Podstawowa w Łukawcu”.

§ 2. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 52/XI/95 Rady Gminy w Wielkich Oczach z dnia 28 grudnia 
1995 r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Wielkich 
Oczach ze zmianami wprowadzonymi Uchwałą Nr XIX/50/2016 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 
8 listopada 2016 r.  wprowadza się następujące zmiany:

1. W Rozdziale 1 Postanowienia ogólne § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„Zespół pełni funkcję jednostki obsługującej w zakresie finansowej, rachunkowej, sprawozdawczej 
i administracyjno-organizacyjnej dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Wielkich Oczach i Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Łukawcu”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 57A7B614-18A5-4BA0-A2D9-924D4FC3DC02. Podpisany Strona 1




